
ICZ, a.s. a ICZ.DMS, a.s. 
 
Mgr. Dan Rosendorf, předseda představenstva 
 
Na hřebenech II 1718/10 
140 00 Praha4 
 

  

  

  

  

  

  

 

 

 

 

Město Pelhřimov 
 
Masarykovo náměstí 1,  
393 01 Pelhřimov 

  

  

  

  

  

  

 

 

 

 

 
 
 

               
                     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
ČÍSLO JEDNACÍ          MÍSTO / DATUM 
MPe/OKT/354/2024          Pelhřimov / 9.1.2025 

        

 
Oznámení o výběru dodavatele v zadávacím řízení MPe/OKT/354/2024 

 
 
1. Zadavatel 
Město Pelhřimov 
se sídlem Pelhřimov, Masarykovo náměstí 1, PSČ 393 01  
IČO: 00248801 
DIČ: CZ00248801 
Osoba zastupující zadavatele: Ladislav Med, starosta 
 
2. Identifikace zadávacího řízení 
 
Číslo zakázky: MPe/OKT/354/2024  
Název: Zavedení elektronické spisové služby do prostředí MěÚ Pelhřimov a organizací města 
Identifikátor: P24V00000023 
 
 
3. Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení: 
 
Ve lhůtě pro podání nabídek obdržel Zadavatel jednu nabídku od společnosti 
 
ICZ, a.s. a ICZ.DMS, a.s., kteří předložili společnou nabídku.  
Sídlo společností: Na hřebenech II 1718/10, 140 00 Praha4,  
ICZ, a.s. IČ: 25145444  
ICZ.DMS, a.s. IČ: 06696805 
 
  



4. Zpráva o hodnocení nabídek dle § 123 odst. 1 a) 
 
Hodnotícím kritériem byla ekonomická výhodnost nabídky na základě hodnotících kritérií a postupů 
hodnocení stanoveným v zadávací dokumentaci. 
 
V souladu s § 122 odst. 2 ZZVZ, zadavatel nehodnotil nabídky ve smyslu § 119, jelikož v zadávacím 
řízení byl jen jeden účastník. 
 
5. Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele § 123 odst. 1 b) 
 
Posouzení kvalifikace 
 
Základní způsobilost podle § 74 ZZVZ a § 75 
 
Dodavatel prokázal základní způsobilost předložením výpisu ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů. Dodavatel v nabídce doložil kopii Výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 
26.11.2024, čímž splnil kritéria stáří dokladů dle § 230 (1) ZZVZ. 
 
Profesní způsobilost podle § 77 ZZVZ 
 
Dodavatel prokázal profesní způsobilost předložením Výpisu ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů. Dodavatel v nabídce doložil kopii Výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 
26.11.2024, čímž splnil kritéria stáří dokladů dle § 230 (1) ZZVZ. 
Dodavatel kvalifikaci splňuje. 
 
Technická kvalifikace podle § 79 odst. 2 
 
Seznam významných dodávek nebo služeb (§ 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ) 
 
Dodavatel předložil 3 referenční dodávky pro:  
Město Zábřeh,  
Město Beroun a  
Ústecký kraj. 
 
Pro vyloučení všech pochybností, se komise usnesla, že Dodavatele vyzve k objasnění nabídky podle 
§ 46 odst. (1) ZZVZ. Důvodem pro výzvu k objasnění nabídky je skutečnost, že v referenčních 
dodávkách Dodavatel deklaruje, že byly realizovány pro subjekty s více jak 150 uživateli. 
Jednoznačně z nich tedy nevyplývá splnění požadavku na 150 současně pracujících uživatelů. 
 
Dodavatel ve lhůtě poskytnul objasnění nabídky podle § 46 odst. (1) ZZVZ.  
 
Zadavatel posoudil referenční dodávky z pohledu technické kvalifikace a podmínek stanovených 
v zadávací dokumentaci, provedl ověření dodávek v registru smluv a vyhodnotil, že Dodavatel 
technickou kvalifikaci splňuje. 
 
  



Seznam techniků, jež se budou podílet na plnění veřejné zakázky (§ 79 odst. 2 písm. c) a d) ZZVZ) 
 

Dodavatel předložil seznam techniků nebo technických útvarů, které se budou podílet na plnění 
veřejné zakázky, včetně osobních životopisů a certifikátů PRINCE2 Practitioner vedoucího projektu a 
CISM certifikátů Manažera kybernetické bezpečnosti. 
 

Zadavatel ověřil splnění zadávacích podmínek na technickou kvalifikaci definovaných v zadávací 
dokumentaci, včetně ověření platnosti a pravosti předložených certifikátů PRINCE2 Practitioner a 
CISM. 
 
Dodavatel kvalifikaci splňuje. 
 
 

Další kvalifikační kritéria 
 
Zadavatel posoudil, že nabídka Dodavatele obsahuje čestné prohlášení o střetu zájmů a ve vztahu 
k mezinárodním sankcím.  
 
Dodavatel kvalifikaci splňuje. 
 
Posouzení mimořádně nízké nabídkové ceny 
 
Zadavatel posoudil, že nabídka Dodavatele neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu ve 
vztahu k předmětu veřejné zakázky ve smyslu § 113 ZZVZ. 
 

Posouzení Obchodních a smluvních podmínek 
 

Zadavatel posoudil, že nabídka Dodavatele obsahuje Návrh smlouvy o dílo vč. Příloh, a dále Návrh 
servisní smlouvy vč. Příloh podepsaný statutárním zástupcem Dodavatele. 
 

Posouzení Technických podmínek 
 
Zadavatel posoudil podmínky, které v Zadávací dokumentaci vymezují předmět veřejné zakázky a 
požadavky Zadavatele na předmět plnění veřejné zakázky, jak jej Zadavatel definoval. 
 

Zadavatel konstatuje, že nabídka Dodavatele splňuje technickou specifikaci Zadavatele na předmět 
veřejné zakázky. Dodavatel předložil vyplněný seznam funkčních požadavků, u všech požadavků se 
zavázal, že nabízené řešení požadavky splňuje (doplněno ANO). Dodavatele předložil zpracovanou 
Prezentaci nabízeného řešení v rozsahu scénářů požadovaných v Zadávací dokumentaci. 
 
Nabízené řešení Dodavatele technické podmínky Zadavatele splňuje. 
 
Posouzení Obsahových a formálních náležitostí nabídky 
 
Zadavatel posoudil, že nabídka Dodavatele 

• Obsahuje vyplněný a podepsaný Krycí list nabídky 

• splňuje požadavky zadavatele na způsob zpracování nabídkové ceny 

• je v českém jazyce 

• obsahuje seznam poddodavatelů (dodavatel nevyužije poddodavatele) 



• obsahuje Plnou moc Antonína Drahovzala 
 
 
6.  Odůvodnění výběru dodavatele 
 
Zadavatel rozhodl o výběru nabídky dodavatele ICZ, a.s. a ICZ.DMS, a.s., (společná nabídka). 
 
Vybraný dodavatel splnil všechny podmínky účasti v zadávacím řízení stanovené zadávací 
dokumentací a na základě stanovených kritérií byla jím podaná nabídka vybrána k uzavření smlouvy 
na veřejnou zakázku dle § 124 ZZVZ. 
 
7. Poučení   
 
Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle § 242 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb. 
Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení.   
 
Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele 
uzavřít smlouvu s vybraným dodavatelem.  
 
Účastník zadávacího řízení se podle § 243 může písemně vzdát práva podat námitky zadavateli. 
Platí, že doručením vzdání se práva podat námitky zadavateli lhůta pro podání námitek ve vztahu k 
účastníku zadávacího řízení uplynula. 
 
 
 
V Pelhřimově 
 
 
 
 
............................................................ 

 Ladislav Med, starosta  


		2025-01-09T12:34:29+0100
	Ladislav Med




